
                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 Κόνιτσα     18/08/2017 

  

 Αριθ. Πρωτ.: 8398 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΡΙΘ 140/2017 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την απόφαση αριθ. 168/2017  του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με την 

οποία διαπιστώνεται η αναγκαιότητα πρόσληψης του προσωπικού. 

2. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ) 

3. Το άρθρο 212 του ν. 3584/07. 

4. Την περιπτ.ιε της παρ.2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/94, όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 1 του ν. 3812/09. 

5. Την εξασφαλισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του έτους 2017 του Δήμου. 

6. Την γνωστοποίηση πλήρωσης της θέσης με την αρ. 8219/14-08-2017 

Ανακοίνωση του Δήμου Κόνιτσας. 

7. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη των κάτωθι: 

α

/

α 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα  Χρονικό διάστημα 

απασχόλησης 

1 ΣΤΟΓΙΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητ

ας 

ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ (2) 

2 ΜΗΛΙΩΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητ

ας 

ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ (2) 

 

                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
                                              Ανδρέας Ζ. Παπασπύρου

ΑΔΑ: 7Ι5ΙΩΛ4-ΧΝΟ



 

ΑΔΑ: 7Ι5ΙΩΛ4-ΧΝΟ


		2017-08-18T16:04:58+0300
	Athens




